СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
двадцать пятой сессии
19.12.2013                                                                                              с.Калиновка

О передаче в муниципальную собственность Карасукского района Новосибирской области из муниципальной собственности
Калиновского сельсовета Карасукского района
Новосибирской области юридического лица

          В целях реализации части полномочий в области культуры, в соответствии со статьями 132, 215, 300 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением по управлению и распоряжению муниципальным имуществом  Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденного Решением четвертой сессии Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области третьего созыва от 28.09.2005 года, Совет депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Передать из муниципальной собственности Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в муниципальную собственность Карасукского района Новосибирской области юридическое лицо: Муниципальное казённое Объединение учреждений культуры Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, ИНН  5422111156, адрес местонахождения: Новосибирская область, Карасукский район, село Калиновка, улица Школьная, 15 и имущество, принадлежащее ему на праве оперативного управления.

Председатель Совета депутатов
Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                          Л.П.Повалихина.